

# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 17 февраля 2020 г. N 156

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ОТ 30 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 546

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в [постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2019 г. N 546](#) "Об аккредитации органов по сертификации и испытательных лабораторий (центров), выполняющих работы по оценке (подтверждению) соответствия в отношении оборонной продукции (работ, услуг), поставляемой по государственному оборонному заказу, и внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 20, ст. 2433) следующие изменения:

а) в пункте 2:

в подпункте "б" слова "в 3-месячный срок" заменить словами "в 15-месячный срок";

в подпункте "в" слова "в 9-месячный срок" заменить словами "в 21-месячный срок";

в подпункте "г" слова в "в 9-месячный срок" заменить словами "в 21-месячный срок";

б) в пункте 4:

в абзаце втором слова "24 месяцев" заменить словами "36 месяцев";

в абзаце третьем слова "12 месяцев" заменить словами "24 месяцев";

в) в пункте 5 слова "12 месяцев" заменить словами "24 месяцев".

Председатель Правительства  
Российской Федерации  
М.МИШУСТИН